
Městys Nepornyšl

11. 01. 2023Městský úřad Podbořany
stavební úřad
Oddělení - úřad územního plánování
Mírová 615:441 01 Podbo

SP!S.ZN.: sÚl42}112013/He
č.l.: sú/898/2023lqer
VYŘIZUJE: I. Herejková
TEL,: 415 237 538
E-MAlL: herejkova@podborany.net

DATUM: 11.1.2023

vEŘEJNÁ vyHt-Ášxa
, ozNÁMENí

o ZAHÁJENí Řízeruí o úzeuNíM pLÁNu

OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
jehož součástí je vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území

Městský úřad Podbořany, Stavební úřad (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), na základě zadání územního plánu pořídil v souladu s § 50 odst, 1 stavebního
zákona zpracování

Návrhu územního plánu obce Krásný Dvůr
a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi,

Pořizovatel oznamuje OPAKOVANÉ řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1

stavebního zákona vsouladu s§ 172 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znéní
pozdějších předpisů a oznamuje, že

veřeiné proiednání návrhu Úp krásnÝ Dvůr
zpracované formou opatření obecné povahy

se koná
20.2.2023 v 15:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti OÚ Krásný Dvůr.

Součástí projednání bude odborný výklad.



Či. sťstsxtzozlmer sh. 2

Návrh opatření obecné povahy ÚP Krásný Dvůr, včetně vyhodnocenívlivů na udržitelný
r94vq Území je vystaven k veřejnému nahlédnutí na MětJ Podbořany, Stavební úřad -
UUP a na Obecním úřadu Kr{sný Dvůr

od 12.1.2O23 do 27 ,2.2023.

Do návrhu Úp krásnÝ Dvůr ie možné nahtédnout u pořizovatele v úřední dnv:
Po 7,00 - 1 1,30 a 12,00-'l6,30 hod

út z,oo - 1,1,30 a 12,00 - 15,00 hod

St 7,00 - ,í1,30 a 12,00 - 16,30 hod

čt 7,oo - 1,1,30 a 12,00 - 15,00 hod

Pá7,00 - 11,30 a 12,00 - 14,30 hod

Dále je Návrh ÚP Krasniý Dvůr vystaven na internetové adrese www.podboranv.net
(Městský úřad Podbořany - Odbory úřadu - Stavební úřad - tJřad územního plánování
- Zprávy) a na wrnrw.krasnydvur.cz.

Námitky proti Návrhu ÚP Krásný Dvůr mohou v souladu s ust. § 52 odst. 2 stavebního
zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení,
oprávněný investor ve smyslu ust. § 23a stavebního zákona a zástupce veřejnosti
ve smyslu § 23 stavebního zákona (dále jen dotčené osoby).

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý, v souladu s ust. §
52 odst. 3 stavebního zákona uplatnit své připomínky a dotěené osoby podle odst. 2
námitky, ve kteqich musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou (tj. do 27.2.2023).

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stanovené lhůtě svá
stanoviska.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Stanoviska, námitky a připomínky musí být v souladu s § 22 odst.3 stavebního zákona
uplatněny písemně, opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Písemné připomínky a námitky můžete podávat při veřejném proiednání nebo zaslat na
adresu:
Městský úřad Podbořany
Stavební úřad - tJtJP
Mírová 615
441 01 Podbořany

Návrh ÚR rcrásn11 Dvůr byl na základě veřejného projednání ze dne 16.5.2022 upraven
a doplněn.
Jedná se především o:



č1. sú/soslzoz:/Her

. úpravu hranice vymezené plochy ,,L" u sídla Brody dle hranice CHLÚ. Plocha
byla zmenšena a byla doplněna regulativa,

. doplnění požadavkrů uvedených ve stanovisku Mpo (např. do koordinačního
výkresu by| doplněn zákres ložisek nevyhrazeného nerostu, popis a čísla
prognózních zdrojů, do textové části odůvodnění byly doplněny limity území,
atp.),

. doplnění nebo úpravu textu dle požadavků kú uk - odb. památkové péče, MětJ
Podbořany, odb. památkové péče a NPIJ Ustínad Labem,

. doplnění odůvodnění/zdůvodnění navrženého řešení a vymezení ploch, dle
požadavků uvedených ve stanovisku KÚ ÚK, odb. životního prostředí a
zemědělství,

o plocha KD OB1 byla vypuštěna na základé požadavku MěÚ Podbořany, odb.
životního prostředí, státníspráva lesů (plocha zasahovala do OP lesa).

lrena Herejková
Referent stavebn ího úřadu

Oddělení- úřad územního plánování

otisk úředního razítka

Lhůta pro vyvěšení:
Veřejná vyhláška bude vyvěšena podobu min. 15 + 15 dní až do doby veřejného
projednání (tj. od 12.1,2023 do 20.2,2023) a zároveň bude zveřejněna způsobem
u možňuj ící dálkový přístu p.

Současně bude zveřejněn návrh opatření obecné povahy Úe Xrásný Dvůr, způsobem
u možňuj ící dálkový přístu p.

1 2 -01- 2023 2 0 -0?- 2023
Vyvěšeno dne:

Vyvěšení a sejmutí provedl:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutí oznámení.

Razítko, podpis orgánu, kteqý potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení:

str. 3

Sejmuto dne:

*

,/Lr^_l_Á-r-/- t_

iiIdŤ,{ÁT,A MoRÁvxl

1*u
Zveřejnění umožňující dálkový přístup provedl: }tI']}'jÁťA MOltÁ ouvť

-H}

ťoňry



či. sunoanozlner

Obdrží:
Dotěené orqánv:
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy lV, lDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č,p, 1442165, 100 00 Praha 1O-Vršovice
Ministerstvo životního prostředí, odb. obecné ochrany přírody, lDDS: 99saax4

sídlo: Vršovická č.p.1442165, 100 00 Praha 1O-Vršovice
M inisterstvo zdravotnictví, od bor investičn ího rozvoje, l DDS : pv8aaxd

sídlo: Palackého náměstí č.p. 37514, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, lDDS: n75aau3

sídlo: nábíeží Ludvíka Svobody č,p. 1 222112, 1 10 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor speciální stavební úřad, lDDS: bxtaaw4

sídlo: Na Františku č.p. 1039132,110 00 Praha 1-Staré Město
Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodařenís nemovitým majetkem, odbor územní

správy majetku, lDDS: hjyaavk
sídlo: Hradební ó,p.772, 110 21 Praha '1

Ministerstvo vnitra, odb. správy majetku, lDDS: Obnaawp
sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem , územní
pracoviště Louny, lDDS: 8p3ai7n
sídlo: Moskevská č.p. 1531l15, 400 01 Ústí nad Labem 1

Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje,lDDS: auyaa6n
sídlo: Horova č.p. 1340110, 400 01 Ustí nad Labem 1

Ústecký kraj, tDDS: t9zbsva
sídlo: Velká hradebníč.p. 31 18148,400 01 Ústí nad Labem 1

- odb. Žpaz
- odb, dopravy,
- odb. kultury a památkové péče,

Státníenergetická inspekce, Územníinspektorát pro Ústecký kraj, lDDS: hq2aev4
sídlo: Gorazdova č.p. 1969124,120 00 Praha 2-Nové Město

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, reg, centrum Ústí nad Labem, IDDS: me7aazb
sídlo: Senovážné náměstí č.p. ,1585/9, 

1 10 00 Praha 1-Nové Město
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj

sídlo: Kaplanova č.p. 193111, 148 00 Praha414
Národní památkový ústav, lDDS: 2cy8h6t

sídlo: Valdštejnské náměstí č.p, 16213,118 00 Praha 011
Státní pozemkotný úřad, Pobočka Louny, lDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č,p, 1024111a, 130 00 Praha 3-ŽiZkov
MěÚ Podbořany, památková péče, Mírová č.p. 61 5,441 01 Podbořany
MěU Podbořany, odb. dopravy, Mírová č.p. 61 5, 441 17 Podbořany
MěU Podbořany, odb. životního prostředí, Mírová č.p. 615,441 17 Podbořany
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, lDDS: a64ai6n

sídlo: Lidické náměstíč.p. 899/9, 400 01 Ústí nad Labem 1

Obvodní báňský úřad, lDDS: rn6aas6
sídlo: Most, 110 00 Praha 1

Úřad pro civilníletectví, IDDS: v8gaazS

obce sousedních územních obvódů:
Město Mašt'ov, lDDS: yvubu4i

sídlo: Náměstíč.p. 80, 431 56 Mašťov
Město Podbořany, !DDS: fh4btis

sídlo: Mírová č.p. 615,441 01 Podbořany
Městys Nepomyšl, lDDS: hyfa9jy

sídlo: Nepomyšl č.p. 1 02, 439 71 Nepomyšl

str. 4



či, súnssnozlttler str. 5

Obec Veliká Ves, |DDS: wr7aqzw
sídlo: Podlesice č.p. 53, Veliká Yes,441 01 Podbořany

OprávněnÝ investor:
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

sídlo: Bezručova č,p,4219, 430 03 Chomutov 3
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., lDDS: f7rf9ns

sídlo: Přítkovská č,p, 1689114, Trnovany, 41501 Teplice 1

ČEpRo, a.s., lDDS: hk3cdqj
sídlo: Dělnická č.p,213112, 170 00 Praha 7-Holešovice

GasNet, s.r.o., lDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940i96, Klíše, 400 01 Ústínad Labem 1

ryadřízenÝ orqán:
Ustecký kraj, IDDS: t9zbsva

sídlo: Velká hradebníč.p, 31 18148,400 01 Ústí nad Labem 1

- odb, územního plánování

pořizuiící obec:
Obec Krásný Dvůr, lDDS:jwmaqq3

sídlo: Krásný Dvůr č.p. 117, 439 72 Krásný Dvůr

PověřenÝ zastupitet:
Lea Jandová, starostka obce

zpracovatel:
ARCHDAN Projektová kancelář, Lukavecká č,p. 423, 193 00 Praha 20


